
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
  

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*  
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ 

 

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений 
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ  
 

   07 июля 2023 года                                                                                   № 81/4-5                                                                                       
 

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 

объединения Регионального отделения Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»                      

в Республике Башкортостан на выборах депутатов Советов сельских  

поселений Алгинский, Бик – Кармалинский, Ивановский, Имай – 

Кармалинский, Кадыргуловский, Казангуловский, Кидрячевский, 

Курманкеевский, Микяшевский, Поляковский, Раевский, Рассветовский, 

Сергиопольский, Соколовский, Чуюнчинский, Шестаевский сельсовет 

муниципального района Давлекановский район Республики 

Башкортостан пятого и двадцать девятого созывов по одномандатным  

избирательным округам, назначенных на 10 сентября 2023 года   
 

    

 Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя избирательного объединения Регионального 

отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан на 

выборах депутатов Советов сельских поселений Алгинский, Бик – 

Кармалинский, Ивановский, Имай – Кармалинский, Кадыргуловский, 

Казангуловский, Кидрячевский, Курманкеевский, Микяшевский, 

Поляковский, Раевский, Рассветовский, Сергиопольский, Соколовский, 

Чуюнчинский, Шестаевский сельсовет муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан пятого и двадцать девятого 

созывов по одномандатным  избирательным округам, в соответствии с частью 

5 статьи 24, статьей 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 



Башкортостан № 20/100 - 7 от 17 мая 2023 года «О возложении на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан полномочий по подготовке 

и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» 

возложены полномочия избирательных комиссий Советов сельских поселений 

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, 

решила:  

          1. Зарегистрировать Никитина Алексея Геннадьевича   

уполномоченным представителем избирательного объединения Регионального 

отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан на 

выборах депутатов Советов сельских поселений Алгинский, Бик – 

Кармалинский, Ивановский, Имай – Кармалинский, Кадыргуловский, 

Казангуловский, Кидрячевский, Курманкеевский, Микяшевский, 

Поляковский, Раевский, Рассветовский, Сергиопольский, Соколовский, 

Чуюнчинский, Шестаевский сельсовет муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан пятого и двадцать девятого 

созывов по одномандатным избирательным округам.          

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                

№№ 1723, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 

1735, 1736, 1738, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749, 

1750, 1751.  

 

 

  

Председатель                                                                                    В. А. Шаров 

 

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева 


